
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 18/08/2025 às
05h49m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 05/05/2017 às 15:27.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 15/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2017

Contratante:  Consórcio  Intermunicipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  Social,  Ambiental  e
Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal.  Contratado:  Cleyssonn Fernandes Teixeira
CPF:913.329.231-00. Objeto: contratação de Show Artistico Musical com Cantor Flavio Amorim e
Banda no evento Turismo Religioso Denominado Festividade do Padroeiro de São José dos Quatro
Marcos . Valor Total R$ 8.000,00 (oito mil reais). Vigência a partir da assinatura ate o 30/06/2017.

São José dos Quatro Marcos-MT, 05 de maio de 2017.

 

Wemerson Adão Prata – Presidente.

 

 

ACESSE O TERMO CONTRATUAL, CLICANDO NO DOCUMENTO RELACIONADO ABAIXO

 

______________________________________________________________________________________

 

29/06/2017

 

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15/2017

 

TERMO EX-OFFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 15/2017

 

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 18/08/2025 às
05h49m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTEL  E  TURÍSTICO  DO  COMPLEXO  NASCENTES  DO  PANTANAL  –  CNPJ:
08.979.143/0001-07; Contratada: CLEYSSONN FERNANDES TEXEIRA 91332923100 -CNPJ Nº
15.840.417/0001-30. Objeto: Show Artístico Musical com oCantor FLÁVIO AMORIM e Banda a
ser  realizado  no  dia  06  de  maio  de  2017,  no  Evento  de  Turismo  Religioso  Denominado
FESTIVIDADE  DO  PADROEIRO  DE  SÃO  JOSÉ  DOS  QUATRO  MARCOS.  Prorrogação  de  Prazo
contratual para 30/09/2017, tendo em vista o atraso ocorrido no repasse dos recursos financeiros
no âmbito do Convênio SEDEC Nº 0641/2017 e consequente atraso no pagamento da Contratada.

 

São José dos Quatro Marcos-MT, 29 de junho de 2017.

 

 

Signatários:

WEMERSON ADÃO PRATA – Presidente do CIDESAT do Complexo nascentes do Pantanal e

CLEYSSONN FERNANDES TEIXEIRA representante da Contratada

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 15/2017 - Publicado: 05/05/2017 às 15h27m - [pdf] - [966.8 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/1114-contrato-n-15-2017


